

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中国平安 PINGAN

保險·銀行·投資

中国平安保險(集團)股份有限公司

Ping An Insurance (Group) Company of China, Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號：2318)

關於平安證券2010年上半年度未經審計財務報表 在中國貨幣網披露的公告

根據中匯交發【2010】136號《關於證券公司、財務公司、信托公司等同業拆借市場成員披露2010年上半年度財務報表的通知》的規定，本公司附屬公司平安證券有限責任公司（以下簡稱「平安證券」）2010年上半年度未經審計的資產負債表、利潤表及淨資本計算表，將在中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)上進行披露。

附件為平安證券2010年上半年度未經審計的資產負債表、利潤表及淨資本計算表。

承董事會命
中國平安保險(集團)股份有限公司
姚軍
公司秘書

中國，深圳，2010年7月19日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、孫建一、張子欣、王利平及姚波，非執行董事為林麗君、陳洪博、王冬勝、伍成業、白樂達、黎哲及郭立民，獨立非執行董事為周永健、張鴻義、陳甦、夏立平、湯雲為、李嘉士及鍾煦和。

資產負債監管報表

2010年06月

填報單位：平安證券有限責任公司

單位：元

資產	行次	期末餘額	年初餘額	負債和所有者權益	行次	期末餘額	年初餘額
資產：	1			負債：			
貨幣資金	2	11,375,267,190.43	14,607,427,090.00	短期借款	51	0.00	0.00
其中：客戶資金存款	3	10,908,073,580.34	12,181,027,781.00	其中：質押借款	52	0.00	0.00
客戶信用資金存款	4	0.00	0.00	拆入資金	53	0.00	0.00
自有信用資金存款	5	0.00	0.00	交易性金融負債	54	0.00	0.00
結算備付金	6	1,260,159,429.00	1,809,371,519.00	衍生金融負債	55	0.00	0.00
其中：客戶備付金	7	968,089,165.47	1,268,666,931.00	賣出回購金融資產款	56	5,902,214,827.73	4,315,502,199.00
信用備付金	8	0.00	0.00	代理買賣證券款	57	12,047,479,062.15	13,621,547,695.00
拆出資金	9	0.00	0.00	信用交易代理買賣證券款	58	0.00	0.00
融出資金	10	0.00	0.00	代理承銷證券款	59	230,080,000.00	700,000,000.00
融出證券	11	0.00	0.00	應付職工薪酬	60	297,388,173.42	293,584,959.00
交易性金融資產	12	3,704,761,855.19	3,276,820,823.00	應交稅費	61	163,934,737.49	162,098,596.00
其中：抵押證券	13	0.00	0.00	應付利息	62	3,763,378.90	1,861,239.00
衍生金融資產	14	0.00	0.00	預計負債	63	1,967,675.01	1,967,675.00
買入返售金融資產	15	1,793,598,769.66	0.00	長期借款	64	0.00	0.00
應收利息	16	1,020,384.14	458,831.00	應付債券	65	0.00	0.00
存出保證金	17	182,076,184.12	192,758,695.00	遞延所得稅負債	66	38,878,393.69	16,600,154.00
其中：交易保證金	18	178,076,184.12	181,096,819.00	其他負債	67	143,106,748.81	112,359,505.00
履約保證金	19	4,000,000.00	11,661,876.00	其中：應付款項	68	143,106,748.81	112,359,505.00
可供出售金融資產	20	5,531,280,189.82	3,433,367,152.00	應付股利	69	0.00	0.00
持有至到期投資	21	0.00	0.00	代理兌付債券款	70	0.00	0.00
長期股權投資	22	438,046,977.86	438,046,978.00				
投資性房地產	23	9,146,407.23	9,301,514.00				
固定資產	24	150,643,601.62	157,110,733.00				
其中：在建工程	25	2,619,544.70	869,718.45	負債合計	75	18,828,812,997.20	19,225,522,022.00
無形資產	26	28,583,786.76	32,825,550.00				
其中：交易席位費	27	3,428,082.47	4,679,785.00	所有者權益：			
商譽	28	0.00	0.00	實收資本（或股本）	80	3,000,000,000.00	3,000,000,000.00
遞延所得稅資產	29	39,425,558.74	22,491,758.00	資本公積	81	129,559,595.34	19,081,992.00
其他資產	30	155,758,903.98	150,842,898.00	減：庫存股	82	0.00	0.00
其中：應收融資融券客戶款	31	0.00	0.00	盈餘公積	83	333,484,311.92	333,484,312.00
應收款項	32	96,158,331.62	89,724,457.37	一般風險準備	84	335,727,946.32	335,727,946.00
應收股利	33	0.00	0.00	交易風險準備	85	310,786,552.32	310,786,552.00
抵債資產	34	0.00	0.00	未分配利潤	86	1,731,397,835.45	906,220,717.00
代理兌付債券	35	0.00	0.00	外幣報表折算差額	87	0.00	0.00
				所有者權益合計	88	5,840,956,241.35	4,905,301,519.00
資產總計	40	24,669,769,238.55	24,130,823,541.00	負債和所有者權益總計	91	24,669,769,238.55	24,130,823,541.00
補充資料：							
銀行存款－受託管理客戶存款	41	281,703,614.40	42,067,801.00	受託資金	92	678,123,042.90	765,226,777.00
結算備付金－客戶備付金 (受託管理客戶)	42	30,192,422.65	11,730,315.00	應付款項	93	1,092,448.21	11,326,146.00
存出與託管客戶資金	43	0.00	0.00				
應收款項	44	11,565,112.83	8,007,538.00				
受託投資	45	355,754,341.23	714,747,269.00				
其中：投資成本	46	152,838,192.88	518,536,418.00				
已實現未結算損益	47	202,916,148.35	196,210,851.00				
受託資產總計	48	679,215,491.11	776,552,923.00	受託負債總計	96	679,215,491.11	776,552,923.00
擔保品	49	0.00	0.00	或有負債	97	0.00	0.00
				其中：對外擔保總金額	98	0.00	0.00

利潤表

2010年06月

填報單位：平安證券有限責任公司

單位：元

行次 代碼	科目名稱	折合人民幣	
		本期數	本年累計數
一、營業收入		179,999,381.81	1,797,699,871.27
20	手續費及佣金淨收入	178,320,169.32	1,645,706,964.60
30	其中：代理買賣證券業務淨收入	55,373,277.00	431,585,733.00
40	證券承銷業務淨收入	122,509,391.20	1,210,439,841.36
50	受託客戶資產管理業務淨收入	437,501.12	3,681,390.24
60	利息淨收入	(499,990.75)	23,477,629.78
70	投資收益／(損失)	31,958,527.15	214,646,816.38
80	其中：對聯營企業和合營企業的投資收益		
90	公允價值變動收益／(損失)	(30,140,341.08)	(89,188,113.36)
100	匯兌收益／(損失)	(133,160.53)	(247,456.53)
110	其他業務收入	494,177.70	3,304,030.40
二、營業支出		109,260,996.37	723,439,130.14
130	營業稅金及附加	8,391,193.30	95,238,417.95
140	業務及管理費	101,558,349.63	627,708,512.33
150	資產減值損失	(714,397.70)	335,169.02
160	其他業務成本	25,851.14	157,030.84
三、營業利潤		70,738,385.44	1,074,260,741.13
180	加：營業外收入	(2,695,176.24)	440,007.76
190	減：營業外支出	133,909.01	1,457,790.80
四、利潤總額		67,909,300.19	1,073,242,958.10
210	減：所得稅費用	14,886,097.86	248,065,839.65
五、淨利潤		53,023,202.33	825,177,118.45
六、每股收益			
240	(一) 基本每股收益	0.02	0.28
250	(二) 稀釋每股收益		

證券公司淨資本計算表

2010年06月

編製單位：平安證券有限責任公司

單位：元

項 目	行次	年初餘額	期末餘額	扣減比例	應計算的金額	
					年初餘額	期末餘額
淨資產	1	4,905,301,519.00	5,840,956,241.35		4,905,301,520.00	5,840,956,241.35
減：金融資產的風險調整合計	2	6,690,525,392.00	9,218,294,065.73		479,922,495.00	575,488,212.24
1、 股票	3	638,009,342.00	294,542,236.52		88,137,954.00	43,269,819.03
其中： 上海180指數、深圳100指數、滬深300指數成分股	4	380,284,128.00	104,262,629.66	10%	38,028,413.00	10,426,262.97
一般上市股票	5	28,710,051.00	104,247,306.08	15%	4,306,508.00	15,637,095.91
未上市流通的股票	6	229,015,163.00	86,032,300.78	20%	45,803,033.00	17,206,460.16
限制流通的股票	7	0.00	0.00	20%	0.00	0.00
持有一種股票的市值與該股票市值的比例超過5%的	8	0.00	0.00	40%	0.00	0.00
ST股票	9	0.00	0.00	50%	0.00	0.00
*ST股票	10	0.00	0.00	60%	0.00	0.00
已退市且在代辦股份轉讓系統掛牌的股票	11	0.00	0.00	80%	0.00	0.00
已退市且未在代辦股份轉讓系統掛牌的股票	12	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
2、 貨幣市場基金	13	400,000,000.00	90,000,000.00	1%	4,000,000.00	900,000.00
3、 短期融資券	14	441,176,758.00	781,092,717.53	0%	26,470,605.00	46,865,563.05
其中： 有擔保	15	0.00	0.00	3%	0.00	0.00
沒有擔保	16	441,176,758.00	781,092,717.53	6%	26,470,605.00	46,865,563.05
4、 國債	17	149,554,823.00	758,146,911.69	1%	1,495,548.00	7,581,469.12
5、 中央銀行票據	18	0.00	0.00	1%	0.00	0.00
6、 特種金融債券	19	0.00	0.00	1%	0.00	0.00
7、 證券投資基金（不含貨幣市場基金）	20	280,615,780.00	242,155,550.69	2%	5,612,316.00	4,843,111.01
8、 可轉換債券	21		265,708,826.16	5%		13,285,441.32
9、 企業債券（包括公司債券）	22	4,781,168,689.00	6,786,647,823.14	0%	354,206,072.00	458,742,808.71
其中： 有擔保	23	2,478,215,939.00	4,398,439,472.18	5%	123,910,797.00	219,921,973.61
沒有擔保	24	2,302,952,750.00	2,388,208,350.96	10%	230,295,275.00	238,820,835.10
10、 信託產品投資	25	0.00	0.00	80%	0.00	0.00
11、 集合理財計劃投資	26	0.00	0.00	10%	0.00	0.00
12、 其他金融產品投資	27	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
減：衍生金融資產的風險調整合計	28	0.00	0.00		0.00	0.00
1、 權證投資	29	0.00	0.00	20%	0.00	0.00
2、 其他衍生金融資產	30	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
減：其他資產項目的風險調整合計	31	1,003,836,957.00	2,798,300,574.11		734,923,441.00	739,160,126.90
1、 拆出資金（合同期以內）	32	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
2、 融出資金	33	0.00	0.00	5%	0.00	0.00
3、 融出證券	34	0.00	0.00	5%	0.00	0.00
4、 買入返售金融資產（未逾期）	35	0.00	1,793,598,769.66	0%	0.00	0.00
5、 應收利息	36	458,831.00	1,020,384.14	0%	0.00	0.00
6、 存出保證金	37	192,758,695.00	182,076,184.12		1,166,188.00	400,000.00
其中： 交易保證金	38	181,096,819.00	178,076,184.12	0%		0.00
履約保證金	39	11,661,876.00	4,000,000.00	10%	1,166,188.00	400,000.00
期貨保證金	40	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
其他存出保證金	41	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
7、 長期股權投資（不含對上市公司的股權投資）	42	438,046,978.00	438,046,977.86		438,046,978.00	438,046,977.86
其中： 對控股證券業務子公司股權投資	43	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
對控股基金、期貨等其他金融業務子公司股權投資	44	93,961,468.00	93,961,468.46	100%	93,961,468.00	93,961,468.46
對其他業務子公司股權投資	45	300,000,000.00	300,000,000.00	100%	300,000,000.00	300,000,000.00
對境外子公司股權投資	46	44,085,510.00	44,085,509.40	100%	44,085,510.00	44,085,509.40
策略性股權投資	47	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
其他股權投資	48	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
8、 投資性房地產	49	9,301,514.00	9,146,407.23	100%	9,301,514.00	9,146,407.23
9、 固定資產	50	157,110,733.00	150,643,601.62		157,110,733.00	150,643,601.62
其中： 所有權權屬明確的房產	51	29,089,344.00	28,329,759.43	100%	29,089,344.00	28,329,759.43
其他固定資產	52	128,021,389.00	122,313,842.19	100%	128,021,389.00	122,313,842.19
10、 無形資產	53	32,825,550.00	28,583,786.76		30,485,658.00	26,869,745.53
其中： 交易席位費	54	4,679,785.00	3,428,082.47	50%	2,339,896.00	1,714,041.24
其他無形資產	55	28,145,765.00	25,155,704.29	100%	28,145,765.00	25,155,704.29
11、 商譽	56	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
12、 遞延所得稅資產	57	22,491,758.00	39,425,558.74	100%	22,491,758.00	39,425,558.74

項 目	行次	年初餘額	期末餘額	扣減比例	應計算的金額	
					年初餘額	期末餘額
13、應收股利	58	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
14、應收融資融券客戶款	59	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
15、應收款項	60	89,724,457.00	96,158,331.62		15,202,171.00	15,027,263.56
其中：賬齡一年以內(含一年)	61	79,510,924.00	86,854,015.62	10%	7,951,092.00	8,685,401.56
賬齡一年至二年(含二年)	62	5,924,908.00	5,924,908.00	50%	2,962,454.00	2,962,454.00
賬齡二年以上	63	3,288,625.00	3,288,625.00	100%	3,288,625.00	3,288,625.00
應收股東及其關聯公司款項	64	1,000,000.00	90,783.00	100%	1,000,000.00	90,783.00
16、代理承銷證券	65	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
17、代兌付債券	66	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
18、待轉承銷費用	67	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
19、抵債資產	68	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
20、長期待攤費用	69	57,409,766.00	54,298,380.91	100%	57,409,766.00	54,298,380.91
21、其他	70	3,708,675.00	5,302,191.45	100%	3,708,675.00	5,302,191.45
減：集合資產計劃中投入自有資金享有份額的淨額	71	19,662,583.00	17,747,979.28	10%	1,966,258.00	1,774,797.93
減：或有負債的風險調整合計	72	0.00	0.00		0.00	0.00
1、對外擔保金額(公司為自身負債提供的反擔保除外)	73	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
2、對控股證券業務子公司提供的擔保承諾	74	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
3、其他或有負債	75	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
減：中國證監會認定的其他調整項目合計	76	0.00	0.00		0.00	0.00
1、所有權受限等無法變現的資產(如被凍結)	77	0.00	0.00	100%	0.00	0.00
2、其他項目	78	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
加：中國證監會核准的其他調整項目	79	0.00	0.00		0.00	0.00
1、借入的次級債務	80	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
2、母公司提供的擔保承諾	81	0.00	0.00	0%	0.00	0.00
淨資本金額	82	0.00	0.00		3,688,489,326.00	4,524,533,104.28